Oslo kommune

Utdanningsetaten
Groruddalen skole

Oslo, 04.01.17
FAU - 2016/2017
Navn Klasse | Mobil Rolle | Til stede Til- | lkke
stede | tilste
de
Anne Merete Laache - 48 26 67 60 Rekt. | annemerete.laache@ude.oslo.kommune.no
Solstad, Ingeborg Beate 8AB 2169 6042 Rep. Ibksol@hotmail.com
Kristin 93821871
Seyffarth, John Fredrik 8AB 21 66 69 95 vara fsey@vikenfiber.no
Khan, Nazar Choudhary 8CD 90 96 7445 Rep. nazarckl@yahoo.no
Hagen, Lars 8CD 45429876 | vara lars.hagen@usbl.no
Hammer, Aina Marie 8EF 22 254802 Rep. ainanesse@gmail.com
Nesse 9177 49 81
Sivarajah, Subashini 8EF 21924673 vara subalsiva@gmail.com
Esfahani, Mehrdad 8GH 24 17 58 99 Rep. esfahanimehrdad@yahoo.com
Johnsen, Aksel Hauglie 8GH vara aksjohn@online.no
Pirkhezri, Malak 9AB 91 61 69 27 Rep. malakpir@hotmail.com
Terje Brendlgkken 9AB 41021404 vara terje2201@osloskolen.no
Moe, Brit Lilleaas 9CD 92 44 59 06 Rep. britlille72 @gmail.com
Sand, Kristin 9CD vara krisos92 @gmail.com
Moland, Bjgrn-Petter 9EF Rep. Bjorn-petter@fagerborg.no
Johansen, Vivi Beathe 9EF 22 16 44 55 vara vb-Joh@online.no
Olaisen, Liv Beate 9GH 9516 1518 Rep. |-olaise@online.no
Kristoffersen, Mai Britt 9GH 22 253562 vara alama63@gmail.com
Ghebrehiwot, Amanuel 10AB | 98084491 Rep. amanuel.ghebrehiwot@posten.no
Radevska, Zana 10AB | 22100935 vara zra@patentstyret.no
Aasen, Geir 10CD Rep. geir.aasen@vav.oslo.kommune.no
10CD vara
Susanne Wallin 10EF | 41279116 Rep. sannew@online.no
Mervin, Anne Rosa 10EF vara Annerosa67 @hotmail.no
Jon Arild Kjgllesdal 10GH | 91844235 rep Jo-Arild@online.no
Aasheim, Thomas 10GH | 22161418 vara thomaf0409 @osloskolen.no
Fiskerstrand
Agenda

Postadresse:

Vestbyveien 13 TIf.: 229181 30

0976 OSLO

Groruddalen@ude.oslo.kommune.no



mailto:annemerete.laache@ude.oslo.kommune.no
mailto:sannew@online.no
mailto:Jo-Arild@online.no

Sak 1 16/17: Godkjenning av innkalling

Sak 2 16/17: Valg av referent

Sak 3 16/17: Rektors kvarter

Sak 4 16/17: FAU s mandat og oppgaver

Sak 5 16/17: Konstituering av FAUs leder, nestleder og sekreteer
Sak 6 16/17: Avklare mgteplan

Sak 7 16/17: Eventuelt

M@TEPLAN 2016 — 2017
September: 28.
Oktober:
November:
Desember:
Januar:
Februar:
Mars:
April:
Mai:
Juni:

Alle dager kl. 18.00 pa skolens personalrom.

Referent:

Side 2



